
Teglværksvej ApS

CVR-nr.: 43257994

Sorgenfri Allé 31
5250 Odense SV

Årsrapport
10. maj 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2023

Henrik Seemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Teglværksvej ApS
Sorgenfri Allé 31
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43257994
Regnskabsår: 10/05/2022 - 30/09/2023

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager tkr. 83 og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. maj 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.597
Personaleomkostninger	1	-15.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.030
Resultat af ordinær primær drift		299.055
Andre finansielle indtægter		86.699
Øvrige finansielle omkostninger		-281.940
Ordinært resultat før skat		103.814
Skat af årets resultat		-19.925
Årets resultat		83.889
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		83.889
I alt		83.889
	Note	
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2	

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Grunde og bygninger		kr. 4.214.235
Materielle anlægsaktiver i alt		4.214.235
Anlægsaktiver i alt		4.214.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.542
Udskudte skatteaktiver		9.555
Tilgodehavender i alt		53.764
Likvide beholdninger		139.780
Omsætningsaktiver i alt		193.544
AKTIVER I ALT		4.407.779

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		83.889
Egenkapital i alt		123.889
Gæld til realkreditinstitutter		3.092.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		902.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.995.419
Gæld til realkreditinstitutter		98.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.199
Skyldig selskabsskat		29.480
Deposita		75.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.471
Gældsforpligtelser i alt		4.283.890
PASSIVER I ALT		4.407.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	15.512
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	15.512

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret omlagt gæld til realkreditinstitutter, hvilket har medført en kursgevinst på t.kr. 86. Gevinsten er indregnet i Andre finansielle indtægter med t.kr. 86.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 3.599 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 4.385. Det samlede pant andrager t.kr. 3.332 og restgælden på balancedagen andrager t.kr. 3.190.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1